

PR2 Holding ApS

George Marshalls Vej 5 5.th, 2450 København SV

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 34 88 45 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023.

Poul-Erik Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|-------------------|
| 5 | Ledelsesberetning |
|---|-------------------|

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Resultatopgørelse |
| 7 | Balance |
| 9 | Egenkapitalopgørelse |
| 10 | Noter |
| 11 | Anvendt regnskabspraksis |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 194.891 kr. mod -2.740 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.531.559 kr. mod 3.808.532 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	194.891	-2.740
2 Personaleomkostninger	-146.894	-96.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-91.586
Resultat før finansielle poster	47.997	-190.326
Indtægter af kapitalinteresser	-37.139	49.600
Andre finansielle indtægter	418.572	5.099.991
Øvrige finansielle omkostninger	-4.968.985	-137.705
Resultat før skat	-4.539.555	4.821.560
Skat af årets resultat	1.007.996	-1.013.028
Årets resultat	-3.531.559	3.808.532
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-37.139	49.600
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	3.644.532
Disponeret fra overført resultat	-3.612.220	0
Disponeret i alt	-3.531.559	3.808.532

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	6.442.967
Materielle anlægsaktiver i alt	0	6.442.967
Kapitalinteresser	6.081.850	6.118.989
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.500.002	4.500.002
Andre tilgodehavender	17.744.459	9.146.608
Finansielle anlægsaktiver i alt	28.326.311	19.765.599
Anlægsaktiver i alt	28.326.311	26.208.566
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	3.992.183
Udsudte skatteaktiver	1.007.996	0
Tilgodehavende selskabsskat	134.000	0
Andre tilgodehavender	1.312.563	1.264.280
Tilgodehavender i alt	2.454.559	5.256.463
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.055.214	34.797.797
Værdipapirer i alt	30.055.214	34.797.797
Likvide beholdninger	87.628	5.179
Omsætningsaktiver i alt	32.597.401	40.059.439
Aktiver i alt	60.923.712	66.268.005

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.064.850	6.101.989
Overført resultat	50.189.177	53.801.396
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	56.451.827	60.097.785
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	21.083	3.763.180
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til associerede virksomheder	1.262.230	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.178.572	133.948
Selskabsskat	0	899.267
Anden gæld	0	1.363.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.471.885	6.170.220
 Gældsforpligtelser i alt	4.471.885	6.170.220
 Passiver i alt	60.923.712	66.268.005

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	6.052.389	50.156.864	113.001	56.402.254
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.001	-113.001
Resultatandel	0	49.600	3.644.532	114.400	3.808.532
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	6.101.989	53.801.396	114.400	60.097.785
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-37.139	-3.612.220	117.800	-3.531.559
	80.000	6.064.850	50.189.176	117.800	56.451.826

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	30.055.215
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-4.768.730</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>146.894</u>	<u>96.000</u>
	<u>146.894</u>	<u>96.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
